

Business Solution ApS - Dit Personlige Webbureau

Runetoften 14 st. th., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 87 99 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mads Rosenkilde Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Solution ApS - Dit Personlige Webureau Runetoften 14 st. th. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 87 99 46
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mads Rosenkilde Thomsen Phillip Kaas
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.645 t.kr. mod 7.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.320 t.kr. mod 3.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.644.825	7.909.315
1 Personaleomkostninger	-5.372.315	-3.873.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.266	-48.191
Driftsresultat	4.170.244	3.987.146
Andre finansielle indtægter	231.356	86.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.061	-278
Resultat før skat	4.354.539	4.073.640
Skat af årets resultat	-1.034.770	-999.196
Årets resultat	3.319.769	3.074.444
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.074.444
Disponeret fra overført resultat	-680.231	0
Disponeret i alt	3.319.769	3.074.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.316	166.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.316</u>	<u>166.682</u>
Deposita	84.700	84.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.700</u>	<u>84.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.016</u>	<u>251.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.680	1.227.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.950	194.950
Udskudte skatteaktiver	0	18.200
Tilgodehavende selskabsskat	159.330	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.004.960</u>	<u>1.440.728</u>
Likvide beholdninger	1.477.177	4.353.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.482.137</u>	<u>5.793.782</u>
Aktiver i alt	<u>3.821.153</u>	<u>6.045.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	712.857	1.393.087
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.812.857</u>	<u>3.493.087</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.023.096
	Anden gæld	1.007.396	1.528.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.396	2.552.077
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.396</u>	<u>2.552.077</u>
	Passiver i alt	<u>3.821.153</u>	<u>6.045.164</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.818.240	3.458.323
Pensioner	112.390	100.327
Andre omkostninger til social sikring	50.670	40.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>391.015</u>	<u>275.098</u>
	<u>5.372.315</u>	<u>3.873.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.061</u>	<u>278</u>
	<u>47.061</u>	<u>278</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>290.955</u>
Kostpris 1. januar 2015		290.955
Tilgang		301.900
Afgang		<u>-151.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>441.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		124.273
Årets afskrivninger		103.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-40.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>187.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>254.316</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.393.088	318.643
Årets overførte overskud eller underskud	-680.231	1.074.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>712.857</u>	<u>1.393.087</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>